— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕447 号

三亚市教育研究培训院
关于 2021 年全市高中政治教师课堂教学评比结果

的通报

各高中学校：

2021 年 10 月中旬，我院组织开展了 2021 年全市高中政治

教师课堂教学评比暨观摩研讨活动，共有 10 位选手参加比赛。

经评委认真评选，评出一等奖 2 名，二等奖 3 名，三等奖 5 名，

指导教师奖 5 名，现将评比结果通报如下：

一等奖

杨春燕（人大附中三亚学校）-《国际关系》

吴 艳（三亚市民族中学）-《新民主主义的胜利》

二等奖

林珊容（海南中学三亚学校）-《国际关系》

吴启恋（三亚市第四中学）-《世界多极化发展》

王丹蕾（三亚市田家炳高级中学）-《国际关系》

三等奖

蔡海群（西南大学三亚中学）-《挑战与应对》

周唤平（三亚市第一中学）-《时代的主题》

马乐乐（三亚青林学校）-《伟大的改革开放》

程 芬（三亚丰和学校）-《伟大的改革开放》

董 飞（三亚华侨学校）-《挑战与应对》

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 10 月 18 日印发

指导教师奖

董世君（人大附中三亚学校）

林文标（三亚市民族中学）

王乙媛（海南中学三亚学校）

翟宏飞（三亚市第四中学）

秦寿榆（三亚市田家炳高级中学）

三亚市教育研究培训院

2021 年 10 月 18 日

（此件主动公开）